令和　　　年　　　月　　　日

沖縄県土地開発公社

理事長　殿

申請者 郵便番号

住　　所

商号又は名称

代表者名 印

電話番号

FAX番号

連絡担当者名

　業務用自動車の賃貸借契約について、一般競争入札に参加を希望しますので、指定の書類を

添えて申請します。

　なお、当該入札に係る契約を締結する能力を有しない者及び破産者でないこと、並びに申請書類

の記載事項について事実と相違ないことを誓約します。

記

１　件　名 業務用自動車賃貸借契約(001)

２　提出書類

（１）登記簿謄本（登記事項証明書）

（２）財務諸表（直近の決算報告書（貸借対照表、損益計算書、利益処分計算書を含むこと）

（３）過去２年以内に沖縄県土地開発公社もしくは国（外郭団体、独立行政法人含む）または県、

　　 市町村と、同種、同等規模以上の車両賃貸契約実績を証する書類又はそれ以外の者と

     同等規模以上のの車両賃貸借契約実績を証する書類

一般競争入札参加資格確認申請書

	第１号